
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXVI сесія VІ скликання)

24.07.2013 м. Кривий Ріг № 2110

⌐                                                         ¬
Про затвердження переліку
об’єктів комунальної власності
міста, що підлягають
приватизації в 2013 році

Розглянувши пропозиції управління комунальної власності міста виконко-
му міської ради щодо приватизації об'єктів комунальної власності міста в 2013
році; керуючись Законами України “Про приватизацію невеликих державних пі-
дприємств (малу приватизацію)”, “Про місцеве самоврядування в Україні”,  мі-
ська рада вирішила:

1. Затвердити перелік об'єктів комунальної власності міста, що підлягають
приватизації  в  2013 році  (додається).

2. Управлінню   комунальної   власності   міста    виконкому   міської ради
(Растєгаєва Т.О.) провести приватизацію об'єктів згідно з переліком та відповід-
но до чинного законодавства України.

3. Контроль за  виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови  Гальченка А.В.

Міський голова                                                                         Ю.Вілкул

Проект



ПЕРЕЛІК
об’єктів комунальної власності міста, що підлягають приватизації в 2013 році

Назва об’єкта
та  його адреса

Вид діяльності,
спеціалізація

Ринкова
вартість об'єкта,

за якою він був
переданий у оренду,

грн.

Вартість
невід’ємних
поліпшень,

грн.

% вартості
невід’ємних
поліпшень

від ринкової
вартості
об'єкта

Площа
об'єкта,

кв. м

Спосіб
прива-
тизації

САКСАГАНСЬКИЙ   РАЙОН
Приміщення, що орендує  фізична особа-підприємець
Ігнатова Н.А., м. Кривий Ріг, вул. Рокоссовського, буд. 7,
прим. 550

Майстерня з ремонту
електропобутових

товарів

344 045 121 000 35,2 595,5 Викуп

Усього в районі: 1

ДОВГИНЦІВСЬКИЙ   РАЙОН
Будівлі з інфраструктурою, що орендує ТОВ
„РЕСТОРАННА КОМПАНІЯ „ВЕСНА”, м. Кривий Ріг,
вул. Димитрова, буд. 87а

Кафе 102 851 32 755 31,8 127,7 Викуп

Усього в районі: 1

ІНГУЛЕЦЬКИЙ   РАЙОН
Нежитлова будівля з інфраструктурою, м. Кривий Ріг,
вул. Каткова, буд. 3

На власний розсуд - - - 4 104,8 Аукціон

Усього в районі: 1
Усього в місті: 3

Секретар  міської  ради С.Маляренко

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення міської ради
24.07.2013 №2110


	ÓÊÂÌ 2110.pdf
	ÓÊÂÌ 2110 ÄÎÄÀÒÎÊ.pdf

